

Příloha č. 1 _výkaz výměr LC Hraniční Kramata

Popis	MJ	Množství	Cena (Kč bez DPH) / MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)
Zemní práce - odstranění nánosů a vyjetých kolejí, odstranění nánosů na obou krajnicích a ve středu LC v mocnosti do 150 mm	m2	2 800,00	26,00	72 800,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 5 km, vč. jeho rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu	m3	420,00	178,00	74 760,00
Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1-4 se zhutněním	m2	10 150,00	13,00	131 950,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	7 000,00	152,00	1 064 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	9 800,00	114,00	1 117 200,00
Profilace a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného profilu s objemem nánosů do 0,30 m3/bm	bm	1 430,00	80,00	114 400,00
Zařízení staveniště - náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, zrušení ZS a uvedení prostoru ZS do původního stavu	kpl	1,00	400,00	400,00
Ostatní náklady - zahrnující např. fotodokumentaci (1x CD), průzkumy, zkoušky	kpl	1,00	1 300,00	1 300,00
Zemní vlna - délka 5 m	kpl	25,00	3 200,00	80 000,00
Rozrytí povrchu	m2	9 800,00	22,00	215 600,00
Přesun mechanizace	kpl	1,00	4 454,00	4 454,00
Odkopávky v hornině tř. 3 (včetně točny)	m3	55,00	116,00	6 380,00
zhotovení čela propustku průměr roury 400mm	ks	10,00	17 239,00	172 390,00
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným vnitrostaveništní	t	3 528,00	38,00	134 064,00
Celková nabídková cena (Kč bez DPH)				3 189 698,00
DPH (21%)				669 836,58
!!! Účastník vyplní pouze červeně podbarvené buňky !!!			rá cena (Kč vč. DPH)	3 859 534,58